

Tømrmester Troels Hansen A/S

Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 06 49 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Troels Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Troels Hansen A/S Nøddehøjvej 4 4621 Gadstrup CVR-nr.: 31 06 49 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Preisler, Præstevængel 6, 3600 Frederikssund, Formand Troels Beyer, Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup, Bestyrelsesmedlem Mai-Lis Birgitte Linnea Hansen, Lyshøj 2, 4540 Fårevejle, Bestyrelsesmedlem Flemming Damborg Pedersen, Bluevang Alle 5, 2610 Rødovre, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Troels Beyer, Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup, Administrerende direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Troels Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.049.821 mod 9.640.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.555.653 mod 429.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	11.049.821	9.640.660
1 Personaleomkostninger	-8.823.284	-8.749.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.800	-194.075
Andre driftsomkostninger	-104.344	0
Driftsresultat	1.916.393	697.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-9.547	6.799
Andre finansielle indtægter	3.122	116.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336.443	-275.914
Resultat før skat	1.573.525	545.316
Skat af årets resultat	-17.872	-115.529
Årets resultat	1.555.653	429.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	1.405.653	429.787
Disponeret i alt	1.555.653	429.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	600.775	733.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.775</u>	<u>733.326</u>
Deposita	320	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320</u>	<u>320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>601.095</u>	<u>733.646</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	377.822	406.940
Varebeholdninger i alt	<u>377.822</u>	<u>406.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.263.990	3.520.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	776.442	1.237.509
Udskudte skatteaktiver	91.824	28.679
Andre tilgodehavender	355.810	292.729
Tilgodehavender i alt	<u>9.488.066</u>	<u>5.079.467</u>
Likvide beholdninger	500.000	249.040
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.365.888</u>	<u>5.735.447</u>
Aktiver i alt	<u>10.966.983</u>	<u>6.469.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Reserve for opskrivninger	553.878	532.575
6 Overført resultat	1.668.744	263.091
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.873.622</u>	<u>1.296.666</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.107.231	1.913.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.914.844	2.412.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.428	34.521
Selskabsskat	59.714	0
Anden gæld	1.706.144	812.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.093.361</u>	<u>5.172.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.093.361</u>	<u>5.172.427</u>
Passiver i alt	<u>10.966.983</u>	<u>6.469.093</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.722.000	7.614.359
Pensioner	667.388	605.842
Andre omkostninger til social sikring	193.902	288.632
Personaleomkostninger i øvrigt	239.994	240.263
	<u>8.823.284</u>	<u>8.749.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>336.443</u>	<u>275.914</u>
	<u>336.443</u>	<u>275.914</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		591.080
Tilgang		<u>73.249</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>664.329</u>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>710.100</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>710.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		567.854
Årets afskrivninger		<u>205.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>773.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>600.775</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	532.575	532.575
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	21.303	0
	<u>553.878</u>	<u>532.575</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	263.091	-166.696
Årets overførte overskud eller underskud	1.405.653	429.787
	<u>1.668.744</u>	<u>263.091</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 261		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.107 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	378 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.264 t.kr.	
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	600 t.kr.	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 282 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 690 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.